Zatacznik nr 4 do Uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Orzyszu

Z dnia

Wydatki namprogramy i projekty ze srodkow funduszy strukturalnych i Funduszu Spaéjnosci (art..124 ust.1 pkt.4a ustawy o finansach publicznych
A

w tym: Planowane wydatki
ego Y Wy
ria 2011 .
inte z tego:
rve Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
naii z tego, Zrédta fi wania: z Zrédia finansowania:
fun Wrydatkiw g90. 2 inanso . £99, .
dus okresie
zy | Klasyfi realizacji
stru] kacja Projektu Wydatki pozyczki na
ktur] (dziat, (catkowita Srodki z Wydatki razem preﬂnansowal
alnylrozdzial  wartosé budzetu Srodkiz | Wydatki razem| razem pozyczki i _ {14+15+16+1|nie z budzetu] pozyczki i
| pl Projekt | ch} 1) dProjektu) (6+7)| krajowege { budzetu UE {9+13) (10+11+12) | kredyty |obligacie| pozostate** 7) paristwa kredyty obligacje pozostale
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 5 16 17
Program: RPOS
Priorytet : Il
Dziafanie: 2.2
T Modernizacja i rozbudowa regionalnege systemu informacji turystycznej zaplanowanego do wykonania ze $rodkéw Regionalnego Programu Warmia i Mazury na lata 2007 - 2013 (Modernizacja i
projekty rozbudowa systemu informagji turystycznej w Orzyszu).
Razem 630;
1 wydatki 63001 42.770,00 10.385,00 32.385,00 3.500,00 3.500,00 0 0 3.500,00 0 0 0 0 0
z tego:
majgtkowe majatkowe;
34.570,00 + piezace| majatkowe;8.000,0] 2567000
2011 8.050,00 C biezace 1.335,00] biezgce; 6.715,00
2012 75,00 75,00 0,00
2n3 3.500.00 3.500,00 0
2014
Program:
PROWIM
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa
projektu: Adaptacja budynkéw przy ul. Wojska Polskiego w Orzyszu na potrzeby Miejskiego Osrodka Pomocy Spoleczne] w Orzyszu
Razem 352;
wydatki: 85295 2.521.253,36 172.465,36] 2348 788,00 252125336} 17246536 172.465,36 0,00 0,00] 234878800 0 2348 788,00
z tego:
2013 2521.253,36 172.46536] 2348 ?’88,00i
2014
2 2015




Program:
Priorytet:

Dziatanie:
azwa

projektu:

Remont Swietlicy w m. Wierzbiny przebudowa konstrukeji dachu

Razem
wydatki:

821,
92109

240.424,40

84,226,401

156.198,00

240.424,40

84.226,40

84.226,40

0,00

0,00

166.198,00

0,00

166.198,00)

z tego:
2013
2014
2015

240.424,40

84.226,40

156.198,00

Program:
Priorytet:

Dziatanie:
azwa
projektu;

Budowa Swietlicy wiejskiej w miejscowosci Odoje

Razem
wydatki:

921;
92109

362 685,00

73.085,00

289.600,00

362 685,00

73,085,00

73.085,00

0,00

0,00

289.600,00

0,00

0,00

289.600,00

z tego:
2013
2014
2015

362 685,00

¥3,085,00

289.600,00

Program
Priorytet

Dzialanie
Nazwa
Projektu

Zakup Sredniego samochodu ratowniczo- gasniczego dla OSP Orzysz wraz z ¢wiczeniami. Projekt Litwa - Polska

razem
wydatki

7b4
75412

©32.217,00

141.386,00

790.831,00

932.217,00

141.386,00

141 385,00

0,00

0,00

790.831,00

0,00

0,00

790.831,00

z tego:
2013
2014
2015

932.217,00

141.3886,00

790,831,600

Program
Priorytet

Dziatanie
Nazwa
Projektu

Aktywizacja spotecznosci lokalnych poprzez rewitalizacje bazy sportowo - rekreacyjnej w Orzyszu

Razem
wydatki

926
92695

732.871,00

226.416,00

506.455,00

732.871,00

226.416,00

226 416,00

0,00

0,00

506.455,00

0,00

0,00

506,455,00

z tego:




2013

2014

6 2015

732.871,00

226.416,00

506.455,00

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa
projektu:

Budowa placu zabtaw dla dzieci przy ul. Wyzwolenia w Orzyszu

Razem
wydatki:

926;
92695

1.264.820,00

112 373,00

1152 447,00

1.264.820,00

112,373,00

112.373,00

0,00

0,00

1152 447,00

0,00

0,00

1162 447,00}

2 tego:

2013

2014

7 2015

1.264.820,00

112 373,00

1152 447,00

Program

Priorytet

Utworzenie placu imprez okaoliczno$ciowych w Ogrédku Jordanowskim w Orzyszu

921,
92195

1.858.857,80

574.283,33

1.284,574,47

1.858.857,80

574.283,33

574,283,373

0,00

0,008

1.284.574,47]

0,00

0,00

1.284.574,47]

1.858.857,80

574.283,33]

1.284.574,47

Wydatki razem 2012r.

7.916.628,56

1.387.735,09

6.528.893,47

7.916.628,56

1.387.735,08

1.384.234,29

0,00}

3.500,00

6.528.893,47

0,00}

0,00

0,00

6.528.893,47

Przewodniczacy Rady

Wieslaw Wasilewski



